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بالاسکرو یا لیداسکرو؟ مسئله این است

ممکن است نام بالاسکرو و لیداسکرو را شنیدهباشید یا حتی آنها را بهکاربردهباشید و این سوال برای شما پیشآمدهباشد که این دو چه تفاوتهایی با یکدیگر دارند و
کدامیک برای کاربرد موردنظر شما مناسبتر هستند.

(lead screw) یا لیداسکرو (ball screw) مزایا و معایبی دارد. قبل از اینکه شما تصمیم بگیرید که از بالاسکرو (actuator)استفاده از هر یک از این دو عملگر
استفاده کنید، می بایست با ویژگی های متفاوت هر یک آشنا شوید و آن موردی که با کاربرد مدنظر شما سازگاری بیشتری دارد برگزینید. در بیشتر موارد، تخمین میزان

بار، دقت و پیشروی (گام) در استفاده شما مشخص خواهدکرد که شما بایستی به سراغ استفاده از کدام دسته بروید.

اگرچه بیشتر اوقات لیداسکروها ارزانتر از بال اسکروها هستند، انتخاب یکی از دو دسته تنها با تکیه کردن بر قیمت کار اشتباهی است. تفاوت اصلی و ساختاری بین
لیداسکروها و بالاسکروها در این است که در بالاسکروها به منظور کاهش اصطکاک بین پیچ و مهره، بالبرنیگ (یاتاقان) بهکار بردهشدهاست، در حالی که در لیداسکروها

بالبرینگی وجود ندارد.

نگاه کلی به لیداسکروها

لیداسکروها دارای رزوههای مارپیچ عمیقتری هستند و مهره بهکاربردهشده برای آن از جنس کامپوزیت پلیمری یا برنز ساختهمیشود.

نگاه کلی به بالاسکروها

پیچ و مهره در بالاسکروها شیارهای مارپیچ منطبقی دارند که به ساچمههای یاتاقان این امکان را میدهد تا در مسیر مشخصشده گردش کنند. همچنین این شیارها
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معمولا به شکل شبه دایرهای ساخته میشوند تا ساچمههای کرهای شکل یاتاقان به راحتی در آنها گردش کنند.

 

 

مزایای لیداسکروها

قیمت پانتر
دارای حالت خودقفلی که نیاز به ترمز یا سیستم نگهدارنده را منتفی میکند.

برای کاربردهای عمودی مناسبتر از گروه دیگر است.
بعضی از لیداسکروها نیازی به روغنکاری ندارند.

در کاربردهای حرکتهای انتقالی ساده که نیازمند سرعت، دقت و استحکام بالا هستند مناسبتر از بالاسکروها هستند.

معایب لیداسکروها

به طور معمول بهرهوری کمتری دارند، نیاز به گشتاور بزرگتری دارند و به همین سبب ممکن است موتور و درایور بزرگتری نیاز داشتهباشند.
اصطکاک بیشتری دارند و این امر ممکن است سبب شود دمای کاری بالاتری را نسبت به بالاسکروها تجربه کنند.

اکثر لیداسکروها در کاربردهایی که ترکیبی از گشتاور و سرعت بالا را نیاز دارند یا دارای سیکلهای زمانی پیوسته یا طولانیمدت هستند خوب عمل نمیکنند.
عمر پانتری نسبت به بالاسکروها دارند و به همین دلیل نیاز به تعویض در دورههای زمانی کوتاهتری دارند.

مزایای بالاسکروها

بهرهوری بالاتری دارند و به همین علت گشتاور کوچکتری نیاز دارند.
اصطکاک کمتر سبب میشود دمای کاری پانتری را تجربه کنند.

عمر طولانیتر دارند و به همین علت در دورههای زمانی طولانیتری تعویض میشوند.
بالاسکروها مناسب کاربردهای با سرعت و توان کاری بالا یا کاربردهای دارای سیکلهای پیوسته یا طولانیمدت هستند.

معایب بالاسکروها

مقدار قابل ملاحظهای گرانتر از لیداسکروها هستند.
نیازمند مکانیزم قفلی (ترمزی) برای عدم حرکت در خلاف جهت موردنظر و تضمین ایمنی عملکرد میباشند.

در هنگام عملکرد سر و صدای قابل توجهی ایجاد میکنند.
برای دستیابی به عمر طراحیشده نیازمند گریسزنی یا روغنکاری میباشند.
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برای مشاهده محصولات این دو مجموعه روی لینک های زیر کلیک کنید:
محصولات بال اسکرو
محصولات لید اسکرو

نظرات، پيشنهادات و انتقادات خود را براي بهتر شدن محتواي مطالب با ما در ميان بگذاريد...

https://www.sanatbazar.com/shop/shop-main/%D8%A8%D8%A7%D9%84-%D8%A7%D8%B3%DA%A9%D8%B1%D9%88
https://www.sanatbazar.com/shop/shop-main/%D9%84%DB%8C%D8%AF-%D8%A7%D8%B3%DA%A9%D8%B1%D9%88

